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Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants
Algemeen Individueel Klassement (Weg - Piste - MTB - Cyclo cross)

Classement individuel géneral (Route - Piste - MTB -Cyclo cross)
na wedstrijd van AFFLIGEM - 13/10/2013

GHYS Robbe

GOEBEERT Pierre

CASTRIQUE Jonas

HOUTTEMAN Nico

DECOCK Enzo

LEYMAN Célestin

VASTMANS Dries

SNYERS Jari

BEULLENS Cedric

DEWULF Stan

TASSET Marvin

JASPERS Ward

LAMBRECHT Bjorg

DANIELS Simon

VERWILST Aaron

VANDROMME Alessandro J
VAN OUDENHOVE Jovany

BOLLE Maxim

HUYS Laurens J
THIJSSEN Gerben J
CLAEYS Simon

VEREECKEN Thomas

MERTENS Julian

VAN DEN ABBEELE Stijn
FARRAZIJN Daan

PIRARD Maxim

VERHEYEN Nick

ISERBYT Eli

DE BOECK Matthias

DE WITTE Sven

MORTIER Julien

VAN DEN WOUWER Jens
WYDOOGHE jaron

BRULEZ Migélé

PANIS Thibaut

WEEMAES Sasha J
DERVEAUX Niels

MONTAIGNE Jorn

DE FROIDMONT Pierre

BERO Sean J
VERBERCKMOES Timo

BAERT Andries

MAHO Adrien

VANDEBOSCH Victor J
VAN TILBORGH Brent

JAECQUES Simon

BEECKMAN Arnaud

SIEBENS Gianni J
HEINDERSON Maths

VAN HOOREBEKE Michiel

JORIS Ward

17:06:35

BEL 19970111
BEL 19970128
BEL 19970113
BEL 19970109
BEL 19970815
BEL 19970329
BEL 19970125
BEL 19970504
BEL 19970127
BEL 19971220
BEL 19971016
BEL 19970630
BEL 19970402
BEL 19970123
BEL 19970502
BEL 19981229
BEL 19970612
BEL 19970423
BEL 19980924
BEL 19980621
BEL 19970508
BEL 19970724
BEL 19971006
BEL 19970509
BEL 19970605
BEL 19970731
BEL 19970714
BEL 19971022
BEL 19970323
BEL 19970826
BEL 19970720
BEL 19971105
BEL 19971002
BEL 19970919
BEL 19970528
BEL 19980209
BEL 19970317
BEL 19970506
BEL 19970107
BEL 19980724
BEL 19970205
BEL 19970202
BEL 19970427
BEL 19980122
BEL 19970225
BEL 19970426
BEL 19970109
BEL 19980717
BEL 19980127
BEL 19970414
BEL 19971103

SPORT EN MOEDIG GENK

ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY
ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW

KON. VC "T MEETJESLAND - KNESSELARE
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT

C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
KON. BALEN B.C. V.Z.W.

WIELERTEAM IEPER

LOTTO-VC ARDENNES

KON. BALEN B.C. V.Z.W.
CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
TIELTSE RENNERSCLUB

C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

KEUKENS REDANT CYCLING TEAM

KSC DENDERSTREEK LABIEKES
LOTTO-VC ARDENNES

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
KON. BALEN B.C. V.Z.W.

RUDYCO-RIPA CYCLING TEAM

DCM CYCLING TEAM

WK NOORD-WEST-BRABANT

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
TEAM CICLISMO MUNDIAL

VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM
YOUNG CYCLING TEAM VZW
WIELERTEAM WAASLAND VZW

ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY
KON. BALEN B.C. V.Z.W.

JONGE RENNERS ROESELARE

TIELTSE RENNERSCLUB

CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK
WIELERTEAM WAASLAND VZW
INTRASYS MTB DREAMTEAM

ASFRA RACING TEAM
CORRATEC-REUTER-JUNIOR-TEAM VOG
TEAM CYCLISTE DE HESBAYE

KSC DENDERSTREEK LABIEKES

VZW JOLAN MTB TEAM

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
KON. BALEN B.C. V.Z.W.

TOKA PRINT MOUNTAINBIKE TEAM
YOUNG CYCLING TEAM VZW

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE
KON. BALEN B.C. V.Z.W.

166
130
123
119
115
101
101
97
82
75
72
70
60
58
55
54
54
53
42
42
41
41
40
37
36
35
33
32
32
30
28
27
22
22
21
21
20
20
20
19
18
18
18
18
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16
16
16
16
16
15
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52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
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88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

last update: 13/10/2013

VAN LAER Laurens
VAN INGELGOM Tom
VERHULST Emile
BORRA Gilles
HERMANS Briek
VRIENS Nathan
BLANCKE Vincent
HENDRICKX Koen
VAN DAMME Robbe
VEROUGSTRAETE Nicolas
DRIESEN Jarne
BONNE Jenko
LUYCKX Cedric
STEVENS Maarten
MICHIELSEN-STEVENS Brent
VAN DE WATER Pieter
MEYERS Vincent
CARA Remi

SIEMONS Stijn
VERHEYEN Thomas
DE HAES Jorden
D"HONDT Jari
LIESSENS Jarno
BRUGHMANS Robbert
GELUYKENS Thor
COURTENS Igor
NEVENS Tibo

BAUDE Arthur
CROLLET Yari
VANDERMOSTEN Tom
VANDERSTRAETEN Cedric
DENAYER Tom
BONNE Bert

VAN BRAGT Daan
DEGRYSE Tibo
JOCQUE Jelle
PRUVOOST Shayne
WUYTS Mathijs
VANACKER Bjarne
TAS Robbert

VAN DESSEL Leonard
BLOMMEN Dennis
JASPERS Jappe
BADA Florian
PEETERS Arne
DELERUE Pieterjan
ANTHUENIS Yenzy
JAMIN Louis
ROMBOUTS Seppe
PAUWELS Tijl
TANGHE Lennert
ROELANTS Jens
DHOORE Alessio
MAES Aiden
STEYAERT Bjarne
ROELS Wannes
DELBAEN Michael
VANDERVEKEN Yoran
TREVISANI Lucas
UALGASI Bram
DOISON Rodolphe
LEFEBER Mathias
VAN ASBROECK Bert
LEONARD Sylvain

17:06:35
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BEL 19980312
BEL 19980121
BEL 19980908
BEL 19980726
BEL 19970207
BEL 19971031
BEL 19971017
BEL 19970121
BEL 19970609
BEL 19971119
BEL 19980517
BEL 19970422
BEL 19970812
BEL 19970213
BEL 19970610
BEL 19980330
BEL 19981014
BEL 19980513
BEL 19971227
BEL 19970214
BEL 19971109
BEL 19971119
BEL 19980125
BEL 19970814
BEL 19980422
BEL 19970506
BEL 19980815
BEL 19980107
BEL 19970424
BEL 19981126
BEL 19970104
BEL 19981019
BEL 19981119
BEL 19970312
BEL 19971221
BEL 19970709
BEL 19971006
BEL 19980730
BEL 19970530
BEL 19970119
BEL 19980314
BEL 19980813
BEL 19980901
BEL 19970513
BEL 19980105
BEL 19970322
BEL 19980727
BEL 19970731
BEL 19980514
BEL 19980824
BEL 19980224
BEL 19970522
BEL 19980423
BEL 19970527
BEL 19980924
BEL 19971123
BEL 19980620
BEL 19970516
BEL 19970326
BEL 19980717
BEL 19980831
BEL 19981022
BEL 19980210
BEL 19970226

LOTTO OLYMPIA TIENEN

LA BICYCLETTA

GRANVILLE 650B FACTORY TEAM
ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW

DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.

SPORT EN MOEDIG GENK

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

LOTTO OLYMPIA TIENEN

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI
MELBOTECH CT

KON. VC "T MEETJESLAND - KNESSELARE
TREK-KMC MOUNTAINBIKETEAM VZW
CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.

DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
LAPIERRE-HOPE TEAM

RS-BIKES RACING TEAM PULDERBOS
VZW IJSKLOKJE - CYCLING

CYCLING TEAM 99 V.Z.W. SCHRIEK
JONGE RENNERS ROESELARE

TEAM CICLISMO MUNDIAL

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
ESPACE CYCLES - LS ALLOYS - G-SKIN
KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY
VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM
LOTTO OLYMPIA TIENEN
CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT

SUPER BIKERS ECOLE VTT

JONGE RENNERS ROESELARE

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
TIELTSE RENNERSCLUB
CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT

C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

CYCLING TEAM 99 V.Z.W. SCHRIEK
CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
VANOMOBIL MTB CYCLING TEAM

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

UC SERAING - VOO - CHATEL

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW
DARE2B WAASLAND MTB TEAM

SUPER BIKERS ECOLE VTT

DCM CYCLING TEAM

VISTAMEDIA HAMME

C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

MELBOTECH CT

CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST
TIELTSE RENNERSCLUB

CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK
RUDYCO-RIPA CYCLING TEAM
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
CYCLING TEAM 99 V.Z.W. SCHRIEK
VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY
YOUNG CYCLING TEAM VZW

VC HAUT PAYS - MULTISPORT

SPORT EN MOEDIG GENK

LA BICYCLETTA

VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY
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116 DE GROOTE Arne
117  COLMAN Alex
118 NYSSEN Kevin
119 DEBRUYNE Jens
120 PROOST Hakan

121 VAN WYNSBERGHE Maxime

122 VAN HYFTE Jordi
123 NEIRYNCK Aidan
124  REYNAERTS Jan

last update: 13/10/2013

17:06:35

BEL 19970402
BEL 19980722
BEL 19971205
BEL 19970718
BEL 19980928
BEL 19980425
BEL 19970605
BEL 19970227
BEL 19970730

CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT
RUDYCO-RIPA CYCLING TEAM

VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY
WIELERTEAM IEPER

K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.
SUPER BIKERS ECOLE VTT

LA BICYCLETTA

ISOREX CYCLING TEAM

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
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